学校長様

卓球部顧問様

期日 ： 令和７年５月３日（土）・４日（日）

会場 ： 岡谷市民総合体育館（スワンドーム・東体育館）

種目 ： 団体戦（高体連方式）　各リーグ６チームによるリーグ戦

参加費 ： １チーム　２日間で 6,000円

使用球 ： ニッタク　３スタープレミアムクリーン

日程 ： ３日（土）

開館 ７時５０分

競技説明 ８時５０分　（各チーム代表者集合）

予選リーグ戦 ９時１０分～１７時３０分 （１試合 １時間４０分）

４日（日）

開館 ８時００分

順位別リーグ戦 ８時４０分～１７時００分 （１試合 １時間４０分）

申し込み先 ： 申込シートに必要事項を入力し，下記メールアドレスに添付し送信してください。

メールアドレス： nanpinpon@gmail.com （伊那北高校：宮澤宛）

返信メールを送りますので，返信があった時点で申込みが完了となります。

申込締切日 ： 4月18日（金）

問い合わせ ： 倉田亜来夫　　TEL・FAX　0265-78-1906　　携帯　090-5491-9385

宿泊 ： 斡旋は致しません

留意事項 ： 1. 申し込み後，チーム数の調整のため参加チーム数の増・減をお願いすることが

　あるかと思います。申込書へ参加可能な部員数を書いてください。

2. 他校との混成チーム・男女の混成チーム，両方とも認めます。

3. レクリエーション保険に加入します。

4. 貴重品の管理はチーム・個人で行ってください。

5. 体育館の施設等は大切に使用してください。

令和7年3月15日

伊那オープン卓球大会実行委員会代表　倉田亜来夫

第18回　伊那オープン卓球交流大会（岡谷大会）のご案内

　標記の交流大会を下記の要綱で計画しました。会場の都合で岡谷市で開催いたします。先生方におかれ

ましては大変お忙しい中ではございますが，要綱を精査していただき多くのチームの参加をお待ちしておりま

す。

記